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JEGYZŐKÖNYV 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata 2025. 
január 21. napján 15:00 órakor a Töröcskei Közösségi Házban (Harang u. 1/b.) megtartott 
üléséről. 
Jelen voltak: a jegyzőkönyvhöz 1. számú mellékletként csatolt jelenléti ív szerint. 
Herczeg Attila tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a Hivatal dolgozóit 
és minden megjelentet.  
Megállapította, hogy 4 tag van jelen, így az ülés határozatképes. 
Megkérdezte a jelenlévőket, hogy a kiküldött meghívó szerinti napirendi ponthoz képest van-
e más napirend tárgyalására javaslat. Mivel a jelenlévők részéről további javaslat nem 
hangzott el, kérte a napirend elfogadását. (A meghívó a jegyzőkönyv 2.számú melléklete) 

 
1/2025. (I. 21.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata a meghívóban 
kiküldöttek szerint a napirendet elfogadta.  
Szavazati arány a napirendről:    

4    igen 
0 nem 
0 tartózkodás 

 

NAPIREND: 
 
1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetési 

rendelete megalkotásáról, és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény 
végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:   Balogh Beáta igazgató 
                 dr. Gróf Regina irodavezető 

 
2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi 

Önkormányzatának 2025. évi munkatervéről  
Előterjesztő:  Herczeg Attila tanácsnok 
Közreműködik:  dr. Pap Lenke titkár 
 

3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
Előterjesztő:  Herczeg Attila tanácsnok 

 
 
Napirend tárgyalása: 
 
1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetési 
rendelete megalkotásáról, és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról 
szóló 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról  
(Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza) 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
 dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
 dr. Gróf Regina irodavezető 
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Ráczné Varga Mária irodavezető: röviden ismertette az előterjesztés tartalmát, külön 
kitérve a településrészt érintő keretösszegre.  
Elmondta azt is, hogy a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 
26/2012.(IV.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztés lényege, hogy a 
tavalyi évhez képest az illetménykiegészítés tekintetében nincs változás, a felsőfokú 
végzettségűeknél 30%, a középfokú végzettségűeknél 15%, ami 2018. óta változatlan, ezt 
megelőzően magasabb volt. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Herczeg Attila tanácsnok: ismertette a testülettel a napirendhez érkezett képviselői módosító 
indítványokat, melyek megtalálhatók a honlapon. Külön kitért arra a módosító indítványra, 
amely érinti a településrészi önkormányzatot. Mivel a testület tagjai jelezték, hogy egységes 
az álláspontjuk Dr. Nadrai Norbert József által benyújtott képviselői módosító indítványokkal 
kapcsolatban, ezért azok megszavazását egyben tette fel. 
 
Szavazati arány Dr. Nadrai Norbert József által benyújtott, a határozati javaslatokat érintő 
képviselői módosító indítványokról: 

4    nem 
0    igen 
0       tartózkodás 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata nem támogatta a 
képviselői módosító indítványokat. 
 
Szavazati arány Erdélyi Ákos által benyújtott képviselői módosító indítványról:  
 

4    nem 
0     nem 
0        tartózkodás 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata nem támogatta a 
képviselői módosító indítványt. 
 
Szavazati arány Dr. Nadrai Norbert József által benyújtott rendelettervezeteket érintő 
képviselői módosító indítványokról:  

4    nem 
0    nem 
0       tartózkodás 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata nem támogatta a 
képviselői módosító indítványokat. 
 
Ezt követően a testület az 1. napirendi pont előterjesztéséről határozott. 
 
2/2025. (I. 21.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata a Kaposvár Megyei 
Jogú Város Önkormányzata 2025. évi költségvetési rendelete megalkotásáról és a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) 
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önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 
javaslatot és a rendelettervezeteket a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja. 
Szavazati arány a határozati javaslatról: 
    4   igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
Szavazati arány a rendelettervezetről: (a 2025. évi költségvetésről szóló rendelet): 

4  igen 
0  nem 
0     tartózkodás 

 
Szavazati arány a rendelettervezetről (a 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról):  
4 igen 
0  nem 
0     tartózkodás 

 
2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi 
Önkormányzatának 2025. évi munkatervéről (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. 

melléklete) 
Előterjesztő:  Herczeg Attila   tanácsnok 
Közreműködik:  dr. Pap Lenke Zsuzsanna titkár 
 
Herczeg Attilatanácsnok: a korábbi évekhez hasonlóan a munkaterv az idei évben is 
elsősorban a Közgyűlés munkatervéhez igazodik, a szokásos időpontokban és napirendekkel 
tervezve került összeállításra.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzott el. 
 
3/2025. (I. 21.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata a 2025. évi 
munkatervét az előterjesztés melléklete szerint elfogadta.  
Felelős: Herczeg Attila tanácsnok 
Közreműködik: dr. Pap lenke Zsuzsanna titkár 
Határidő:  folyamatos 
 
Szavazati arány:  4   igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
3. Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
    Előterjesztő:  Herczeg Attila  tanácsnok 
 
Tanácsnok úr ismét köszöntötte a KAVÜ új ügyvezető igazgatóját, dr. Orbán Krisztinát, 
aki megjelent a részönkormányzati ülésen. 
 
Ezt követően Herczeg Attila tanácsnok kérte, hogy a 2025. február 8-án megtartásra kerülő 
Farsangi ünnepség költségeire a tavalyi, 2024. évi részönkormányzati keret terhére 30e Ft 
támogatást biztosítsanak a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokságon keresztül. 
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4/2025. (I. 21.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata, úgy határozott, hogy 
a Töröcskei Településrész 2025. február 8-án megtartandó „Farsangi ünnepség” rendezvény 
költségeire 30.000- Ft-ot biztosít, melyet kér a Humánszolgáltatási Gondnokság részére 
utalni. 
Felelős:  Herczeg Attila tanácsnok 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   2025. 02. 28. 
 
Szavazati arány:   4 igen 

 0 tartózkodás 
0 nem 

 
Ezt követően Herczeg Attila tanácsnok kérte, hogy a testület döntsön az idei 
részönkormányzati rendezvények döntő többségének időpontjáról, melyekhez majd a 
költségvetés elfogadását követően rendelnek hozzá pénzeszközöket. Azért van erre szükség, 
hogy ne ütközzön az időpont más rendezvényekkel. 
 
Így a faluházban megtartandó „Húsvéti játszóház 2025. április 12-i, a „Gyermeknap és 
májusfa kitáncolás” 2025. május 31-i, a „Falunap és nyárbúcsúztató” 2025. augusztus 23-i, a 
„Halloween” 2025. október 26-i, és az „Advent” 2025. november 29-i időpontjáról, azzal, 
hogy a „Szüreti bál” időpontjáról, és esetleges egyéb eseményekről még később fognak 
határozni.  
 
5/2025. (I. 21.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata, úgy határozott, hogy 
a: 

- Húsvéti játszóház rendezvényt 2025.04.12-én, 
- Gyermeknap és májusfa kitáncolás rendezvényt 2025.05.31-én, 
- Falunap és nyárbúcsúztató rendezvényt 2025.08.23-án,  
- Halloween-t 2025.10.26-án, 
- Advent-et 2025. november 29-én tartják meg. 

 
Felelős:  Herczeg Attila tanácsnok 
Határidő:   Folyamatos 
 
Szavazati arány:   4 igen 

 0 tartózkodás 
0 nem 

 
Völgyi Gyula képviselő elmondta, hogy lakossági jelzés alapján tudomást szerzett arról, hogy 
az EON levágta a veszélyes ágakat, és kérdezték, mikor lesz azoknak az elszállítása. (A  
Fenyves utcából jött a jelzés)  
 
Dr. Orbán Krisztina ügyvezető igazgató említette, hogy lesz a KAVÜ és az EON között 
egyeztetés, mert több helyen is probléma ez a kérdés. 
 

Herczeg Attila tanácsnok kérte a KAVÜ ügyvezető igazgatóját, hogy a Harangvirág utcai  
játszótérnél elhelyezett  sárga térképtáblát kissé helyezzék távolabb a mostani helyétől, 
miután a jelenlegi elhelyezése az adventi ünnepségen bezavart. 
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Dr. Orbán Krisztina ügyvezető igazgató kérte, hogy a pontos új helyét jelöljék meg, hogy az 
már jó és végleges elhelyezés legyen. 
 
Az elkészült úttal kapcsolatban Völgyi Gyula képviselő megkérdezte, hogy lesz-e folytatása 
a beruházásnak ebben ez évben, hozzátéve, hogy a lakosság nagyon örült az eddigi 
beruházásnak, az elkészült útszakasz átadásának. Elmondta azt is, hogy felezővonal és 
közvilágítás hiányában a közlekedés éjszaka nem igazán biztonságos. 
 
Herczeg Attila tanácsnok elmondta, hogy tudomása szerint tervezték idén az úttal 
kapcsolatos beruházás folytatását, jelenleg ezt tudja mondani. Hozzátette, hogy valamilyen 
módon egy, a közlekedés biztonságát fokozó intézkedést kell tenni, mert este közvilágítás 
hiányában, illetve felezővonal-felfestés hiányában nagyon rosszak a látási viszonyok, de ez 
műszaki és útszélesség kérdése is ugyanakkor.  
 
Dr. Orbán Krisztina ügyvezető igazgató ígéretet tett, hogy megkérdezi a műszaki 
megoldási lehetőségeket a műszakis kollégájától. 
 
Herczeg Attila tanácsnok elmondta, hogy az Adventi rendezvények nagyon jól sikerültek, 
mind a gyertyagyújtás, mind Mikulás ünnepség kapcsán. Sokan részt vettek a rendezvényen, a 
gyerekek pedig a Mikulásnak és két Manójának nagyon örültek. 
 
 
Több napirend nem lévén a levezető elnök az ülést 15.45-kor bezárta. 
 
 
 
Kaposvár, 2025. január 21. 
 
 
 
                 Herczeg Attila                                                      Sziva Ibolya    
                       elnök                                                                     képviselő 
      jegyzőkönyv-hitelesítő 

 


